

ERHVERVSBYVEJ 14 ApS

Erhvervsbyvej 11, 2
8700 Horsens

Årsrapport
1. april 2016 - 31. marts 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2017

Kristen Laursen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ERHVERVSBYVEJ 14 ApS
Erhvervsbyvej 11, 2
8700 Horsens

CVR-nr: 29422958
Regnskabsår: 01/04/2016 - 31/03/2017

Revisor Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1. th
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 32676421
P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er udlejningsvirksomhed samt investerings- og udlånsvirksomhed.

Selskabet drives fra lokaler beliggende Erhvervsbyvej 11, Horsens.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets 11. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 1.380.856.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har modtaget 10. mio. kr. i skattefrit koncerntilskud fra moderselskabet.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at indtjeningen for det kommende år vil være et overskud i størrelsen kr. 1,5 mio.

Ledelsen forventer, at kunne reetablere egenkapitalen via egen indtjening.

Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 1.380.856 foreslås overført til næste år.

Egenkapitalen udgør pr. 31/3 2017 kr. 1.207.322.

Anpartskapitalen udgør kr. 125.000.

Resultatopgørelse 1. apr 2016 - 31. mar 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.674.301	2.625.648
Resultat af ordinær primær drift		2.674.301	2.625.648
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.503.338	16.902.506
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		275.514	0
Andre finansielle indtægter		0	2.648
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-389.456	-529.938
Andre finansielle omkostninger		-4.018.819	-3.920.550
Ordinært resultat før skat		1.044.878	15.080.314
Skat af årets resultat		335.978	742.785
Årets resultat		1.380.856	15.823.099
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.503.338	0
Overført resultat		-1.122.482	15.823.099
I alt		1.380.856	15.823.099

Balance 31. marts 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Grunde og bygninger		28.813.582	28.813.582
Materielle anlægsaktiver i alt		28.813.582	28.813.582
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		18.794.590	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.794.590	50.000
Anlægsaktiver i alt		47.608.172	28.863.582
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	4.605
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.573.348	0
Udsudte skatteaktiver		537.434	1.195.422
Periodeafgrænsningsposter		26.578	0
Tilgodehavender i alt		8.137.360	1.200.027
Likvide beholdninger		4.391.395	43.391.282
Omsætningsaktiver i alt		12.528.755	44.591.309
Aktiver i alt		60.136.927	73.454.891

Balance 31. marts 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		2.883.031	0
Overført resultat		-1.800.709	-13.362.595
Egenkapital i alt		1.207.322	-13.237.595
Gæld til realkreditinstitutter		19.967.754	20.730.015
Kreditinstitutter i øvrigt		29.419.161	32.979.217
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	49.386.915	53.709.232
Gæld til realkreditinstitutter		762.260	312.137
Gæld til banker		0	584.964
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		118.558	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.967.680	28.070.627
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		1.040.000	1.000.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.654.192	3.015.525
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.542.690	32.983.254
Gældsforpligtelser i alt		58.929.605	86.692.486
Passiver i alt		60.136.927	73.454.891

Egenkapitalopgørelse 1. apr 2016 - 31. mar 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	0	-13.362.595	-13.237.595
Forhøjelse (nedsættelse) af egenkapital som følge af praksisændringer	0	379.693	2.684.368	3.064.061
Årets resultat	0	2.503.338	-1.122.482	1.380.856
Tilskud fra koncern	0	0	10.000.000	10.000.000
Egenkapital, ultimo	125.000	2.883.031	-1.800.709	1.207.322

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Den del af gælden, der forfalder efter mere end 5 år udgør kr. 40.999.288 inkl. renteswap. Renteswap andrager kr. 29.537.719 og udløber år 2028/2029.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

Hæftelse til sambeskatning

Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af noterne i årsrapporten for K. Laursen Invest ApS, CVR nr. 35 87 21 83, der er administrationselskab i forhold til sambeskatning. Af den samlede sambeskatningsskat skal fratrækkes dette selskabs skat, som allerede af afsat i dette selskabs årsregnskab.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitut t.kr. 20.730 er der givet pant i grund og bygning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/3 2017 udgør t.kr. 28.814.

Til sikkerhed for engagement med Nykredit Bank er der afgivet følgende sikkerheder:

Ejerpantebrev kr. 5.000.000 med pant i Erhvervsbyvej 14, Horsens.

Det til enhver tid indestående på Nykredit Bank konto nr. 1421225 og 1421233.